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Välierät käynnistyvät keskiviikkona ja tähän asti yllättäjä on ollut
Botnia Oulunkylästä. Veiterä ja JPS sen sijaan oli niin varmoja
välierissä. kun ennen kautta pystyi veikkaamaan. Akilles oli
Narukerän, WP 35:n ja HIFK:n kanssa seuraavana listalla, joten ei
Akilleksen välieräpaikka myöskään yllätys ole.

Veiterällä ja JPS:llä on laajin materiaali jossa yhden tai kahden
pelaajan poissa-olo ei vielä näy. 

Akilleksella peli pohjautuu pitkälti 6-7 pelaajan runkomiehistöön,
ja jos siitä on miehiä poissa, nostetaan kokoonpanoon jopa
valmennuksesta pelaajia.

Botnian miehistö on kaikista alttein poissa-oloille, mutta kauden
aikana usean ottelun vajaalla pelannut joukkue ei ole valittanut
asiaa, tai se ei ole näkynyt otteluissa.

Siinä omia mietteitä 4 joukkueesta, jotka ovat jäljellä. 

Tuomaritoiminta nousee nyt todella suureen merkitykseen, ja uskon
siihen näkemykseen tuomaristomme hoitavan asian hyvin. Vaikka
ehkä jonkun pitää hiukan keskittyä paremmin kommunikointiin
pelaajien kanssa...

Hyviä Välieräpelejä...

Pasi Virtanen

PÄÄTOIMITTAJAN

MIETTEITÄ

Jääpallo herättää

tunteita ja se on

hyvä. 

Kunhan edelleen

ylilyönnit

pidetään kurissa,

ja keskitytään

jääpalloon.
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Katsomoihin toivomme paljon yleisöä
kannustamaan omia, muistetaan että paras
kannattaja kannustaa omia!
 
Vastustajan haukkuminen ei ole kannustusta!
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Akilles kannattajat matkaavat joukkueen mukana



Iisakki Kaivola on noussut suureen rooliin
Akilleksen ryhmässä. Varsinkin Helmikuun otteet
ovat nostaneet miehen yhdeksi vahvaksi
ehdokkaaksi Helmikuun pelaajaksi, jonka valitsee
Jääpalloliiton Viestintävaliokunta.

Kaivola on iskenyt peräti 15 osumaa Helmikuun
aikana tähän mennessä, vielä on keskiviikon ottelu
JPS:n vieraana, joten sen jälkeen näemme mikä on
lopullinen Helmikuun tilasto.

Maalimäärä on lähes 50% Akilleksen Helmikuun
maaleista, joten Kaivola on ollut todella arvokas
pelaaja Akilleksen menestykselle, ja mahdolliselle
finaaliunelmalle...

Kaivola on ollut todella vahvasssa Playoffs-
vireessä - Jatkuuko tämä?

Iisakki Kaivola

Kohti Helmikuun

pelaajaa?
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HUOM!
Lehtemme kuvat ovat kaikki saman kuvaajan
käsialaa... 

KIITOS KUULUU
Kuvaaja: Pekka Huovilalle - Kiitos!



Välieriin

Matka By BandyliigaToimitus. 
Photography by Pekka Huovila
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Tie välieriin, ja Finaaliin

Vielä on neljä joukkuetta jäljellä, kuka vie tämän
kauden mestaruuden?

Me emme vielä tässä kohtaa lähde kertomaan kuka
se on, koska nyt keskitymme siihen miten joukkueet
tähän kohtaa ovat tulleet...

Veiterä

Joukkue oli myllerryksessä ennen kauden alkua,
rosteri oli todella vajaa vielä ennen Juhannusta.
Kuitenkin haaviin jäi usea Bandyliigan kärkipelaaja,
Hauskat x 3,  Matias Valtanen, Aleksi Seppänen, ja
vielä  kesken kauden Esko Liukkonen.
Valmennus vielä vaihtui, kun seuran talouden
kiristys, ja valmennusvastuun otti Joonas Yli-
Outinen.

Botnia

Jaksaako joukkue vielä innostua taistelemaan Finaalipaikasta, vai onko jo maha täynnä?
Joukkue on yllättänyt BandyliigaToimituksen venymällä kauden aikana, ja varsinkin nyt kun
jatkopelit on käynnistyneet. Jatkuuko venyminen? 
Suunnan näemme heti keskiviikkona, mutta Botnian kannattajat varmasti saavat sitä, mitä he
ovat odottaneet! Lopuksi on edelleen mainittava, että ohuella materiaalilla, suoritus on kova jo
nyt...

Suomen Cupissa peli oli vielä hiukan hakemista, mutta kun Bandyliiga alkoi on Veiterän juna
puskuttanut vakuuttavalla Veiterätyylillä eteenpäin. Vaikea on uskoa että juna pysähtyy ennen
Finaalia. Sen me kuitenkin näemme kun kohtaamiset Botnian kanssa on ohitse..



Välieriin

Matka

By BandyliigaToimitus. 
Photography by Pekka Huovila

Kenellä ollut helpoin
tie? Kuka on vireessä?
Keiden unelma
toteutuu?
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JPS

Uskomme ettei JPS ole vielä näyttänyt kaikkea mitä
sen taskussa on olemassa. Akilles haastaa
ennakkoon JPS:n kovemmin kuin esim. Botnia
Veiterän - Tosin mitä tahansa voi tapahtua.
Kuitenkin nyt tarvitaan 3 voittoa Finaaliin, ja nyt ne
on saatava.

Joukkue on todellakin joukkue, vaikka Ässämäki,
Koljonen, Tuhkanen ja Eronen pitkälti vastaavat
joukkueen maalinteosta.

JPS selvitti tiensä Välieriin rutiinilla, ja nyt on 
tempoa nostettava vielä hiukkasen, koska
Akilleksen usealla pelaajalla on todella kova
playoffs-kokemus.

Valmentaja Topi Rytkönen on kuitenkin nuoresta
iästään huolimatta, näyttänyt miten joukkue luottaa
hänen johdatukseen...

Akilles

Joukkue on puhunut nuorennuksesta, mutta se on kyllä tapahtunut hitaammin kuin odotettiin.
Muutamia hyviä nuoria on nostettu joukkueeseen, mutta kyllä edelleen Karlqvist, Nordström,
Flinck, Lindqvist, Larsson ja Vainio ovat kantaneet “peruspelaamisen” vastuun. Tähän vielä
kun lisätään pörssi-ahneet tulijat Kettunen, Laitinen, ja Kaivola - niin joukkue on kyllä kova.

Lähteneitä pelaajia oli myös vähemmän kuin muilla, ja näin valmentaja Juha Laitiselle ei niin
paljoa harmaita hiuksia tullut - koska runko kauteen oli olemassa. 

Miten joukkue nostaa tasoaan JPS:n haastajana, onkin sitten seuraava kysymys?



Jasu Koljonen
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Taistelija Jyväskylästä

Jasu Koljonen oli alkukaudesta todella kovassa vireessä, ja noussut yhdeksi Bandyliigan
tähdistä. Jos Koljosen työmäärä jatkuu edelleen tuolla tasolla, voi hänellä olla todella
hieno jääpallo-ura tiedossa. 

Uskomme Koljosen jossakin vaiheessa vielä pelaavan Ruotsissa, koska hänellä on sinne
todella hyvä pohja jo olemassa.

Tätä pelaajaa kannattaa seurata välierissä...

Marraskuu   5+1 =  6
Joulukuu      9+1 = 10
Tammikuu  10+1 = 11
Helmikuu      6+1 =  7

Koljosen Tilastot tähän asti:

Photography by Pekka Huovila



Liimanäppi Lappeenrannassa
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Joonas Kankkunen

Veiterän sosiaalisessa mediassa on pyydetty Kankkusen kannattajia äänestämään
hänet Helmikuun pelaajaksi. Seura on ainakin tätä mieltä. No asia on
Viestintävaliokunnan päätös, joten me emme siihen puutu.

Kankkunen pelasi jo Botniassa korkealla tasolla, mutta Veiterä on saanut
jalostettua miehestä hyvän perillisen Topi Peuhkurille.

Tämän “liimanäpin” mahdollisuudet ovat rajattomat, potenttiaalia löytyy, ja kun
hyvät harjoittelut ympäri vuoden tuovat lisää fysiikkaa - Taivas on rajana. 

Ylistys sanat ehkä siksi, että on vuosia ollut hienoa nähdä miten tämä lahjakkuus
on kasvanut Bandyliigan yhdeksi johtavista maalivahdeista.

Photography by Pekka Huovila



Botnian tuki & turva

11

Kapteeni Juri Schreck

Schreck on luutinut Botnian alakerrassa 11 kautta, ja niissä 177 ottelua. Pisteitä
hän on päässyt myös tekemään, varsinkin kulmalyöntien antajana. 
17 maalia, ja 88 syöttöä on miehen 115 pisteen takana. 

Tämä kausi on miehen piste-ennätyskausi - nyt jo 20 pistettä. Vanha oli 2018-19 &
2022-23 15 pistettä.

Jos Schreck ottaa vielä yhden jäähyn, tekee hän myös siinä oman kausiennätyksen

Tämän miehen tärkein tehtävä on kuitenkin johtaa Botnian alakertaa, sitä kautta
kapteenina myös koko joukkuetta.

Schreck on onnistunut luomaan itselleen aseman, jossa jokainen Botnian pelaaja
kunnioittaa hänen näkemyksiään - kentällä hän antaa aina kaikkensa Botnian
eteen. Mies on todella tärkeä osa Botnian haaveessa Finaalipaikasta...

Photography by Pekka Huovila



Veiterä vs Botnia

Botnia on selvä haastaja

Tämä asetelma sopii kuin nenä päähän Botnialle. Sinänsä heiltä ei odoteta Veiterän kaatamista,
mutta ei oikeastaan kukaan uskonut heidän ensin nousevan alemman jatkosarjan kärkeen.
Tämän jälkeen oikeastaan kukaan ei antanut heille mahdollisuutta Narukerän kaatoon -
Kuinka kävi? 

Asetelma on täysin sama heille jo useamman ottelun ajan, he ovat pelanneet tiukkoja Playoffs
otteluja jo siis useamman. Vastaavasti Veiterä on “lepuutellut” jäseniään, ja jatkosarja meni
siinä valmistautuessa Välieriin, mitä tämä merkitsee? Onko sillä merkitystä?

Keskiviikko tulee antamaan suunnan otteluparille, jota odotamme jo innolla. 
Toivottavasti myös Lappeenrannasta saadaan lähetykset eetteriin, jotta me etä jääpalloihmiset
myös näemme myös ottelut.

Mitä merkkaa tilastojen jäähyt? Veiterä on ottanut jo lähes 600 jäähyminuuttia ja Botnia lähes 550
jäähyminuuttia. Seutat yhdessä ovat ottaneet melkein yhtä paljon jäähyjä kuin muut 7 seuraa yhteensä -
Näemmekö siis jäähyrikkaita otteluja?

Kulmamaaleja ei ole vielä playoffsotteluissa useaa tehty, mutta tässä tilastossa Veiterä on vahvoillakun
se on tehnyt 29 kulmamaalia, ja päästänyt vain 8. Vastaavat luvut Botnialla on 20 tehtyä- ja 20
päästettyä kulmamaalia.
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By BandyliigaToimitus. 
Photography by Pekka Huovila
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Ylä-Outinen vs Määttä

Valitettavasti BandyliigaToimituksen mielestä Määtällä on kädessään hiukan vähemmän
kortteja kuin Ylä-Outisella. Toisaalta Määttä on jonkin verran kokeneempi kuin kollega Ylä-
Outinen.

Tasaväkistä siis on tälläkin saralla, vai mitä?

Ei ole epäilystäkään, ettei Määttä saa Botniaa yrittämään täysillä yllätystä, mutta riittääkö
tämä?. 

Kun iskemme vierekkäin materiaalit & valmennuksen, ja ehkä vielä kotiyleisöt on
vaakakuppi kyllä kääntyy ennakkoon Veiterän puolella.

Onneksi yhtään ottelua ei vielä ole pelattu, joten voimme myös olla väärässä, kuka tietää?

Nyt jo Botnia voi olla tyytyväinen kauden tulokseensa, mutta tuoko esim. Markus
Kumpuojan tai Pekka Niskan menestys odotukset myös muihin Botnia sankareihin lisää
buustia?

Ylä- Outisen taas tuskin hirveästi täytyy ryhmäänsä viritellä tunnelmaan, koska jos nopeasti
laskemme on joukkueella yli 500 Playoffs-ottelua takanaan - se on todella paljon! Joten
joukkue on niin rutinoitunut näihin otteluihin, että yllätyksiä tuskin heille tulee..

Hyvää & rehtiä sarjaa kaikille!

Photography by Pekka Huovila



JPS VS AKILLES

Nyt alkaa ne ottelut
joissa haetaan
gladiaattoreja
Finaaliin - Kuka
ratkaisee? 
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Etukäteen tasaisempi välierä.

Joukkueet tässä Välieräsarjassa ovat ennakkoon tasaisemmat. Kuitenkin jos pitää
nimeä on etukäteen ennakkosuosikki kotijoukkue JPS.

Tilastoja tutkiessa ne näyttävät JPS:n olevan enemmän koko joukkueen ryhmä, kun
taas Akilles on enemmän yksilöiden varassa. Onko tämä vain tilastollinen harha, vai
absoluuttinen totuus?
Emme lähde kinastelemaan asiasta, toteamme vain sen miten voimme tilastoja lukea.

Mitä sarjassa merkkaa kotikentät? Porvooseen varmasti ilmestyy helposti 500-800
katsojaa, joista mökää varmasti lähtee. Jyväskylässä ollaan hillitympiä, ja saako JPS
Jyväskyläläiset liikkeelle. Runkosarjassa katsojaluvut ovat olleet maltilliset - Ehkä
vähän BandyliigaToimitukselle jopa pettymys.

On hienoa nähdä näiden kahden todella luistelevan joukkueen yhteenotto, parempi
voittakoon - ja yleisö nauttikoon. Toivomme ettei mitään ylimääräistä hässäkkää
saada aikaiseksi - tässä valitettavasti Akilles on ollut aktiivinen muutamana viime
kautena...

Tilastot kertovat JPS:n keränneen vähän yli 200 jäähyminuuttia, kun taas Akilles on
istunut jäähyllä lähes 500 minuuttia - onko tällä vaikutusta sarjaan? 

Akilles on iskenyt rankkarit 80% maaliin, JPS:n vastaava luku on karvan alle 70%.

Kulmamaalit taas ovat seuraavat JPS 25 tehtyä ja 15 päästettyä maalia, Akilleksen
luvut ovat nämä 18 tehtyä- ja 25 päästettyä maalia.



JPS vs Akilles

Rytkönen vs Laitinen.      

Nuoruus vs Kokemus valmennuksessa vastakkain, onko tämä mahdollisesti avain Finaaliin
pääsylle?

No pelaajat kyllä yhdessä vievät joukkueet eteenpäin, mutta oikealla valmennuksella, ja
varsinkin oikeaan aikaan reagoinnilla saattaa olla suurikin merkitys joukkueen harmonialle.

Se miten BandyliigaToimitus tuntee nämä kaksi valmentajaa on ainakin se - että normaalisti he
ovat hyvin rauhallisia, ja todella analyyttisiä valmentajia.
Suurin ero ehkä tulee siinä, että Laitisella saattaa hiukan pinna kiristyä, jos kentällä esim.
tuomaritoiminta tai vastustaja tekee jotakin sellaista - josta Laitinen ei pidä.

Rytkösen veressä jääpallo on kulkenut suvun mukana jo pitkään, tosin kyllä koko jääpalloväki
tuntee myös Laitisen veljestrion.

BandyliigaToimituksen mielestä Rytkösellä on käsissään tasaisempi materiaali, kuin Laitisella.
Sitten taas kun katsotaan Playoffskokemusta, on se Akilleksen konkareilla kovaa luettavaa.
Näitä pelureita Akilleksella kyllä riittää..

JPS on levännyt ja keskittynyt Rytkösen johdolla välierään jo hyvän ajan, kun taas Akilles
kohtasi HIFK:n kahdesti. Varsinkin kotiottelussa Akilles oli 45 minuuttia purjeissa, ja mitä
olisi tapahtunut jos Kaipia olisi ollut oikeudenmukainen, ja viheltänyt vielä rankkarin, jolla
mahdollisesti HIFK olisi mennyt tauolle 1-4 johdossa?

Akillekselle kunnia, he nousivat kummassakin puolivälieräottelussa toisella jaksolla voittoihin.
He viimeistelivät peräti 11 maalia - ja uskomme Juha Laitisen antaneet tiukat ohjeet tauolla - 

Joten kumpi valmentaja nousee esille? Kumpi johtaa joukkueensa Finaaliin? 
Hyvää & rehtiä sarjaa kaikille
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Photography by Pekka Huovila



Pohdintaa...

By BandyliigaToimitus
Photography by Downhill Sport Photos

Mitä kaudesta on
tähän asti jäänyt
erityisesti mieleen?

TASAISIN SUORITUS?

SUURIN YLLÄTYS?

2

1

Tämä ei aivan helppo valinta ollut, äänten
mennessä ristiin. Kuitenkin yhteismiete on
nostaa tähän Veiterä. 

Veiterän esitys tähän asti on ollut tasaisin, ja
heidän juna on puskuttanut koko ajan kohti
kevään Finaaliottelua

Hauskat ovat olleet ottelusta toiseen
joukkueen selkäranka, on ilo seurata näiden
“nuorten” herrojen suorituksia..

Botnian venyminen Välieriin, todella kapealla
miehistöllä. 

Määttä on saanut jokaisen pelaajan
pelaamaan joukkueelle, ja Markus Kumpuoja
on ottanut sen johtajan roolin kentällä ja
kopissa, jonka takia hänet seuraan värvättiin.

Maalivahti kaksikko Peräjärvi & Pihlajamaa on
myös onnistunut todella hyvin.
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3 POSITIIVISTÄ?

Tässä myös äänemme menivät hiukan ristiin,
mutta kyllä tuomaritoiminta kokonaisuudessaan
on kaudella 2023-24 ollut hyvällä tasolla,
muutamaa poikkeusta lukuunottamatta.

Toivomme suunnan jatkuvan myös eteenpäin...



Välieräjoukkueiden

Tilastot

Tilastot kertovat
kaiken sen mikä
on faktaa, ilman
tunteita - tai
ilman oman
seuran
“värittämiä”
laseja
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Top Maalintekijät per Seura

Tilastoista

Tilastoissa näkyy Runkosarja- Jatkosarjat- ja Playoffsottelut tähän asti. Tämän takia
JPS: ja Veiterän pelaajilla on muutama ottelu vähemmän kuin muilla.

Tilastot päivitetty 26.2.2024 jääpalloliiton palvelusta

# Pelaaja Joukkue Ottelut Maalit

2. Koljonen Jasu JPS 22 30

4. Ässämäki Tuukka JPS 22 28

8. Eronen Jarno JPS 18 21

1. Kaivola Iisakki Akilles 22 31

7. Laitinen Santeri Akilles 23 22

8. Kettunen Rasmus Akilles 23 21

10. Kumpuoja Markus Botnia 23 19

11. Pulkkinen Eetu Botnia 23 11

12. Pulkkinen Aapo Botnia 22 9

3. Hauska Janne Veiterä 22 29

5. Peuhkuri Joonas Veiterä 22 24

6. Seppänen Aleksi Veiterä 22 23

Photography by Pekka Huovila
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Top Pisteidentekijät per Seura 

# Pelaaja Joukkue Ottelut Syötöt

2. Tuhkanen Nikke JPS 20 34

5. Ässämäki Tuukka JPS 22 19

9. Liukkonen Tuomas JPS 19 11

6. Vainio Matti Akilles 20 16

7. Nordström Joakim Akilles 17 12

10. Kaivola Iisakki Akilles 22 9

3. Schreck Juri Botnia 23 21

7. Kumpuoja Markus Botnia 24 12

11. Schreck Kaapo Botnia 23 7

1. Hauska Tomi Veiterä 20 41

3. Seppänen Aleksi Veiterä 22 21

11. Verhelä Ere Veiterä 20 7

Top Syöttäjät per Seura 

# Pelaaja Joukkue Ottelut Maalit

Ässämäki Tuukka JPS 22 47

Tuhkanen Nikke JPS 20 38

Koljonen Jasu JPS 22 34

Kaivola Iisakki Akilles 22 40

Laitinen Santeri Akilles 23 29

Kettunen Rasmus Akilles 23 29

Kumpuoja Markus Botnia 24 31

Schreck Juri Botnia 23 21

Pulkkinen Eetu Botnia 23 17

Seppänen Aleksi Veiterä 22 44

Hauska Tomi Veiterä 20 52

Peuhkuri Joonas Veiterä 22 46
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Top Playoffsottelut  

# Pelaaja Joukkue Jäähy min

10. Vuopio Joni JPS 35 + UA

12. Tuhkanen Nikke JPS 30

11. Ässämäki Tuukka JPS 30

4. Karlqvist Raoul Akilles 90

8. Svennas Filip Akilles 60

9. Nordström Joakim Akilles 50

1. Autinen Onni Botnia 105

2. Järvinen Jaakko Botnia 100

6. Attenberg Leevi Botnia 80

4. Hauska Valtteri Veiterä 90

2. Kärmeniemi Juuso Veiterä 100

7. Huuhtanen Paavo Veiterä 70

Top Jäähyilijät per Seura 

# Pelaaja Joukkue Playffottelut

7. Liukkonen Tuomas JPS 59

8. Tuhkanen Nikke JPS 49

9. Eronen Jarno JPS 35

2. Karlqvist Raoul Akilles 81

3. Flinck Andreas Akilles 79

4. Nordström Joakim Akilles 73

10. Määttälä Tero Botnia 28

11. Kumpuoja Markus Botnia 18

12. Tauschi Jyrki Botnia 10

1. Hauska Janne Veiterä 91

5. Hauska Tomi Veiterä 67

6. Hauska Valtteri Veiterä 60
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Akilles

Botnia
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Kulmamaalit

Ylin Ammutut, Keskimmäinen Maaliakohti, Alin ohi laukaukset

Ylin Tehdyt, Alin Päästetyt

20



0 2 4 6 8

Akilles

Botnia

JPS

Veiterä

Veiterä
585

Botnia
540

Akilles
480

JPS
230

Seurojen Rangaistusminuutit
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Jäähyt 2023-24
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Rankkarit
Ylin Onnistuneet, Alin Epäonnistuneet
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TILASTOT
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Tilastot kertovat meille puolueettomasti seuraavaa:
Puretaan hiukan top 3 tilastoja yltä tähän. 

Maalinteko
JPS 79 maalia
Veiterä 76 maalia
Akilles 74 maalia
Botnia 39 maalia

22

Kolmen kärki on iskenyt lähes saman määrän maaleja, Botnia
on tehnyt 50% vähemmän maaleja. Näkyykö tämä asia
Välierissä?

Syötöt
Veiterä 69 syöttöä
JPS 64 syöttöä
Botnia 40 syöttöä
Akilles 37 maalia

Mielenkiintoista on huomata, että Akilles tekee paljon
maaleja ilman syöttäjää. Veiterällä lähes kaikkiin
maaleihin löytyy syöttäjä. Onko tällä merkitystä
joukkuepelaamiseen?

Pisteet
Veiterä 142 pistettä
JPS 119 pistettä
Akilles 98 pistettä
Botnia 69 pistettä

Joukkueiden top 3 pisteet kertovat, että Veiterä pelaa
tässä valossa eniten joukkueena. Botnialla on tässäkin
vaikeuksia pysyä kärjen vauhdissa - Vai merkkaako
tämäkään mitään välierissä?

Jäähyt
Botnia 285 minuuttia
Veiterä 260 minuuttia
Akilles 200 minuuttia
JPS 95 minuuttia

JPS on muita huomattavasti vähemmän jäähyilevä
joukkue. JPS vs Akilles sarjassa jäähyjä on takana 295
minuuttia. Vastaavasti Veiterä vs Botnia sarjassa takana
on peräti 545 minuuttia. Välierissä ei tätä tilastoa saa
kasvattaa, tai noutaja tulee nopeasti...

Playoffskokemus
Akilles 233 ottelua
Veiterä  218 ottelua
JPS  143 ottelua
Botnia 56 ottelua

Top 3 pelaajien playoffskokemus kertoo Akilleksen
olevan tässä tilastossa vahvoilla 233 ottelun määrällä.
Botnialla Playoffskokemus on todella vähäistä, ja näin
lähes kaikki on heille uutta - onko se vahvuus? - vai
taakka? Se jää nähtäväksi..



TILASTOT
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Tilastot kertovat meille puolueettomasti seuraavaa:

Laukaukset
JPS 449 laukausta
Veiterä 444 laukausta
Akilles 423 laukausta
Botnia 362 laukausta

23

Eniten laukova joukkue on ollut JPS, vähiten Botnia. Kun
katsotaan maaliakohti ammuttua prosenttia on ne seuraavat:

JPS = 71 %
Akilles = 73%
Veiterä = 66%
Botnia = 67%

Akilles siis ampuu eniten prosenteissa maalia kohti. Yllättäen
Veiterä niukasti vähiten.

Kulmamaalit
Veiterä 29 maalia
JPS 25 maalia
Botnia 20 maalia
Akilles  18 maalia

Kulmalyönnit olivat runkosarjassa- ja vielä
jatkosarjoissa isossa roolissa. Ensimmäisissä välierissä ne
tyrehtyivät, joten miten jatketaan?
Kun katsotaan tehdyt- ja päästetyt kulmat, on tilasto
tämä: - Veiterä 21 maalia
           - JPS 10 maalia
           - Botnia 0 maalia
           - Akilles - 7 maalia

Rankkarit
Akilles 10 rankkaria
Veiterä  6 rankkaria
JPS 9 rankkaria
Botnia 10 rankkaria

Annettujen rankkareiden määrässä ei suurta eroa ole,
mutta miltä näyttää rankkarien onnistumisprosenttit?

Akilles 80%
Botnia 40%
JPS 67%
Veiterä 83%

Tilastot ovat tilastoja, onko niillä mitään merkitysä tuleviin otteluihin jää
nähtäväksi. kuitenkin nämä ovat totuuksia, joita ei punaiset, siniset, tai vihreät
lasit voi muuttaa, kuten lähes kaikkea mitä me esim. olemme kertoneet kauden
aikana :-)

Mielestämme tilastoista löytyy yllättäviä, ja vähemmän yllättäviä asioita.
Kuitenkin ainakin meille ne ovat olleet vahvasti mukana näyttämässä
joukkuiden eroja kaudella 2023-24. 

Seuraamme tilastoja sivustollamme loppuun asti - Käykää katsomassa!

Yhteenveto



Välieräohjelma:

28.2 Veiterä vs Botnia  &  JPS vs Akilles
02.3 Botnia vs Veiterä  &  Akilles vs JPS
06.3 Veiterä vs Botnia  &. JPS vs Akilles

Tarvittaessa:
08.3 Botnia vs Veiterä  &  Akilles vs JPS
10.3 Veiterä vs Botnia  &. JPS vs Akilles

Aikataulut & lisätiedot: www.bandyliiga.fi
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